



امام جمعه هشتگرد: بقای انقلاب و اسلام در گرو زنده نگهداشتن نهضت عاشورا است

امام جمعه هشتگرد گفت: پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل (ره) برگرفته از قیام حسینی بود و امروز بقای انقلاب و اسلام نیز در گرو زنده نگهداشتن نهضت عاشورا است...

امام جمعه هشتگرد گفت: پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل (ره) برگرفته از قیام حسینی بود و امروز بقای انقلاب و اسلام نیز در گرو زنده نگهداشتن نهضت عاشورا است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتگرد، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر افزود: حماسه بزرگی را در پیش رو داریم، نخستین حماسه حضور و تجلی اتحاد ملت ایران در دهه عاشورا شکل می‌گیرد، دومین حماسه بزرگداشت دهه فجر است، همانگونه که شناخت عاشورا رسالت ماست شناخت اهداف انقلاب نیز برگرفته از رسالت ماست.

وی، اصول انقلاب اسلامی را استقلال آزادی و جمهوری اسلامی دانست و اظهار داشت: دشمن تلاش می‌کند با توطئه و ایجاد اختلاف بین مردم به اصول و پایه‌های انقلاب اسلامی ضربه وارد کند.

خطیب جمعه هشتگرد با تأکید بر پیروزی از منویات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کرد: همه وظیفه دارند از ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی دفاع کنند.

وی گفت: امسال دهه فجر با اربعین حسینی تقارن دارد و از آنجا که انقلاب ما برگرفته از نهضت عاشورا است باید ضمن بیعت با آرمان‌های امام و شهدا، حرمت این ایام نیز نگهداشته شود.

واعظی گفت: با گذشت بیش از سه دهه از پیروزی انقلاب اسلامی و توطئه‌های متعددی که طی این مدت از سوی دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب برنامه‌ریزی شد، بصیرت و آگاهی مردم و عشق مردم به انقلاب اسلامی عامل اصلی ماندگاری نهضت بزرگ امام خمینی (ره) بوده است.

وی با اشاره به فتنه اخیر پس از انتخابات در کشور توسط ایادی داخلی و دشمنان خارجی نظام گفت: اکنون که منافع غرب و شرق در ایران از دست رفته است آنها بیکار ننشسته و با ایجاد فتنه‌های گوناگون علیه نظام و انقلاب قصد ضربه زدن به دین و رهبری دینی انقلاب را دارند چراکه از این دو عنصر ضربه دیدند.

واعظی تصریح کرد: خوشبختانه با درایت رهبری انقلاب و مدیریت دینی ایشان، توطئه‌ها و فتنه‌های دشمنان ناکام ماند.

خطیب جمعه هشتگرد همچنین در خصوص طرح هدفمندسازی یارانه‌ها نیز خاطرنشان کرد: در این طرح خوشه‌ها مصداق نیست و دولت می‌خواهد مردم در رفاه بیشتری باشند و نباید اینگونه تصور شود که اجرای چنین طرحی یک روزه انجام می‌شود بلکه انجام آن نزدیک به پنج سال طول می‌کشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تشدید محاصره نوار غزه و سخنان رهبر معظم انقلاب در این مورد ادامه داد: این نشانه ضعف دشمن است که در مقابل مردم مظلوم و دست خالی فلسطین دیوار فولادی می‌کشد، مردم فلسطین بدانند دیر یا زود پیروزی از آن آنان خواهد بود و وعده‌های الهی محقق می‌شود.